Controller
S320
(Stand 17.01.2006)
TetraTec Instruments GmbH Tel.: 07157/5387-0, Fax: 07157/5387-10
Gewerbestr. 8, 71144 Steinenbronn E-Mail: info@tetratec.de
Frontansicht
• 32-bit Fließpunktsignalprozessor
• Pascal ähnliche Hochsprache

2048 kB RAM, Echtzeituhr, Watchdog
4096 kB Flash-ROM, zus. batteriegepuffertes 32 kB RAM
BESTELLANGABEN
Bestellschlüssel: S320-S1-S2-S3-S4-S5-M1-M2-M3
Sx S1 bis S5 Slotkartenbelegung
A Typ100 2x Analogeingang Strom, Spannung, Pt100
B Typ101 2x Analogeingang Wechselspannung (i.V.)
C Typ110 2x Analogeingang Strom, Spannung, Pt100
D Typ120 4x Analogeingang Spannung 0-10V
E Typ200 2x Analogausgang Strom, Spannung
F Typ220 4x Analogausgang Spannung 0-10V
G Typ310 1x Analogeingang 1x Analogausgang
H Typ400 RS485-Busmodul zur DA / DE-Erweiterung
I Typ500 2 x Eingang Inkrementalgeber
J Typ510 2x Eingang Inkremental- u. Frequenzmsg.
K Typ520 2 x Ausgang Frequenz und PWM
X  Freier Steckplatz
Mx M1 bis M3 Externe Modulbelegung
A MOD410 16xDE, Hutschienenmodul 35mm
B MOD420 16xDA, Hutschienenmodul 35mm
C MOD430 8xDE, 8xDA, Hutschienenmodul 35mm
D MOD412 16xDE, 19“-Rückwandmodul, 3HE 7TE
E MOD422 16xDA, 19“-Rückwandmodul, 3HE 7TE
F MOD432 8xDE, 8xDA, 19“-Rückwandmod. 3HE 7TE
Slotkarten in den 5 Steckplätzen: Bitte bei Bestellung
Versorgung und Analogsignalbereich angeben:
AE max. Spannung –2,5 bis 10V , max. Strom 0 – 24 mA,
AA max. Spannung –2,5 bis 10V , max. Strom 0 – 24 mA,
Geberspeisung 5V, 10V, 15V, 24V und 1mA für Pt100
Artikel-Nr. Zubehör